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ANEXO H 
 

RELACION CERTIFICADA DE USUARIOS ADSCRITOS AL PROGRAMA ATENCION 
A PERSONAS MAYORES A TRAVÉS DEL PISO DE ESTANCIA TEMPORAL DE 
MAYORES (PETEM) 
 
Doña María del Carmen Chaparro Medina, representante de la Conferencia Virgen de 
la Luz de la Sociedad San Vicente de Paúl, 
 

CERTIFICA 
 
Que la relación de personas mayores acogidos de forma residencial en la Conferencia 
Virgen de la Luz de la Sociedad San Vicente de Paúl y que son objeto de subvención 
por parte de la Consejería de Bienestar Social de la Ciudad de Melilla correspondiente 
al mes _______del año_________son lo siguientes: 
 

Nombre y 
apellidos 

DNI 

APORTACIÓN DEL 
USUARIO EN SU 
ATENCIÓN A SU 
PENSIÓN/RENTA (€) 

OTROS GASTOS 
(€) 

COSTE PLAZA A 
REPERCUTIR (€) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

Total usuarios    Importe total 

 
Lo que certifico a los efectos de………
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